[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

________ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №
от  ___________2018 г.

Рассмотрев предложение исполняющего обязанности Главы Миасского городского округа Г.М. Тонких о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 15.05.2018 г. №1 «О досрочном прекращении полномочий Главы  Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии со статьей 127 Трудового кодекса Российской Федерации руководствуясь Федеральным законом                 от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в  Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 15.05.2018 г.  №1 «О досрочном прекращении полномочий Главы  Миасского городского округа» (далее - Решение), а именно: дополнить пункт 1 Решения абзацем следующего содержания: «Администрации Миасского городского округа осуществить выплату денежной компенсации за неиспользованный отпуск.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа                                                                                Е.А. Степовик

ВЫПИСКА

из Решения СД МГО от 15.05.18 г.
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Миасского городского округа Васькова Геннадия Анатольевича в соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (отставка по собственному желанию).

                                                                 Выписка верна                         Ю.Ю. Южакова
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа                    от 15.05.2018 г. №1 «О досрочном прекращении полномочий Главы  Миасского городского округа»